
 
 

Stránka 1 z 5 

 

 
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o tvorbě kompetenčního modelu a procesního 

modelu a o poskytování dalších služeb 
evid. č. ČSÚ: 002-2021-S 

 
evid. č. ČSÚ Dodatku: 082-2021-D 

 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Petrou Kuncovou, ředitelkou odboru informačních služeb 

bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

M.C.TRITON, spol. s r.o. 

se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

zastoupená Ing. Luďkem Pfeiferem, CSc., jednatelem 

IČO: 49622005 

DIČ: CZ49622005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová zn.: C 24526   

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel dále též jen „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

dodatek č. 1  

ke Smlouvě o tvorbě kompetenčního modelu a procesního modelu  

a o poskytování dalších služeb 

 

 

uzavřené mezi smluvními stranami pod interním evid. č. ČSÚ: 002-2021-S na základě výsledku 

výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Tvorba kompetenčního modelu a 

procesního modelu“, v rámci projektu “Zavádění systému řízení kvality v Českém statistickém úřadě”, 

registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016015, interní číslo objednatele – zadavatele veřejné 

zakázky VZ 001/2021 (dále jen „Smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 21. 4. 2021 uzavřely Smlouvu o tvorbě kompetenčního modelu 

a procesního modelu a o poskytování dalších služeb, jejímž předmětem je zejména poskytování služeb 

dodavatelem objednateli v oblasti řízení lidských zdrojů a procesního řízení směřující k vytvoření 

kompetenčního modelu, procesního modelu a modelu propojujícího kompetenční model a procesní 

model, a poskytování dalších souvisejících služeb. 



 
 

Stránka 2 z 5 

 

 

Na základě žádosti dodavatele o rozšíření týmu pracovníků o dva členy a v této souvislosti o využití 

dvou poddodavatelů z důvodu, že noví dva členové týmu pracovníků jsou podnikajícími fyzickými 

osobami, přičemž cílem této žádosti dodavatele je zejména zajistit odborné posílení týmu pracovníků 

dodavatele a hladkou realizaci předmětu plnění Smlouvy v rámci stanoveného harmonogramu, uzavírají 

smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě; změna Smlouvy, která je předmětem tohoto dodatku, 

není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 

 

Článek I 

 

1. Smluvní strany tímto s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto dodatku sjednávají, že 

ke dni účinnosti tohoto dodatku se: 

 příloha č. 2 Smlouvy vypouští a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je přílohou tohoto 

dodatku, 

 příloha č. 4 Smlouvy vypouští a nahrazuje se novou přílohou č. 4, která je přílohou tohoto 

dodatku a 

 v úvodní části článku II odst. 1. Smlouvy se vypouští část „2 (slovy: dvou)“. 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že v ostatních částech zůstává Smlouva, resp. práva a povinnosti 

smluvních stran z této Smlouvy vyplývající, beze změn; rozšíření týmu pracovníků využitím dvou 

poddodavatelů pro realizaci předmětu Smlouvy nemá vliv ani na cenu předmětu plnění, cena 

předmětu plnění se nemění. 

 

Článek II 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu 

s platnými právními předpisy, včetně uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha dodatku, která obsahuje novou přílohu č. 2 a novou 

přílohu č. 4 Smlouvy. 

 

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

V Praze dne 14. 6. 2021    V Praze dne 27. 4. 2021 

 

 

…………….........................................             ….........................................................  

Česká republika – Český statistický úřad           M.C.TRITON, spol. s.r.o. 

Ing. Petra Kuncová                                           Ing. Luděk Pfeifer, CSc. 

ředitelka odboru informačních služeb                 jednatel společnosti  

 



 
 

Stránka 3 z 5 

 

Příloha 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o tvorbě kompetenčního modelu a procesního modelu a o poskytování dalších 

služeb 

Nová příloha č. 2 Smlouvy a nová příloha č. 4 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

Příloha č. 2 

Smlouvy o tvorbě kompetenčního modelu a procesního modelu a o poskytování dalších služeb 

Tým pracovníků dodavatele 

 

 

 

Jméno a příjmení Vztah k uchazeči Role při plnění VZ 

xxxxxxxxxxxxxxxxx zaměstnanec 
Konzultant pro procesní model 

Konzultant pro kompetenční model 

xxxxxxxxxxxxxxxxx zaměstnanec 
Konzultant pro procesní model 

Konzultant pro kompetenční model 

xxxxxxxxxxxxxxxxx poddodavatel 
Konzultant pro procesní model 

Konzultant pro kompetenční model 

xxxxxxxxxxxxxxxxx poddodavatel 
Konzultant pro procesní model 

Konzultant pro kompetenční model 

  

  



 
 

Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 4 

Smlouvy o tvorbě kompetenčního modelu a procesního modelu a o poskytování dalších služeb 

Seznam poddodavatelů 

 

Jméno/Název  Ing. Petr Váňa  

Sídlo  U Rybníčku 330, 533 52, Srch  

IČO  68235780  

Kontaktní osoba  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel., email, kontaktní adresa  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Věcné vymezení části zakázky, která bude 

plněna prostřednictvím poddodavatele  
Spolupráce na celém projektu  

Rozsah činností, který bude poddodavatel v 

rámci plnění předmětu zakázky provádět  

Primární zaměření na procesní část zakázky – 

procesní modelování  

 

Jméno/Název  RNDr. Miroslav Menšík 

Sídlo  Mansfeldova 804/10, 198 00, Praha 9 - Černý 

Most 

IČO  48042331 

Kontaktní osoba  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel., email, kontaktní adresa  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Věcné vymezení části zakázky, která bude 

plněna prostřednictvím poddodavatele  

Spolupráce na celém projektu  

Rozsah činností, který bude poddodavatel v 

rámci plnění předmětu zakázky provádět  

Primární zaměření na kompetenční část 

zakázky – tvorba kompetenčního modelu 

 


